УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                            Глава  города Бородино

                                                                                                                          _________А.Н. Борчуков
П Р О Т О К О Л

Об итогах проведения  аукциона по приватизации трактора Б170М1.01ЕН
г. Бородино                                                                                                            от 26 ноября 2012 год
Комиссия в составе:
	Председатель комиссии:

1. Рабекина Н.Н.
	Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом  г. Бородино;

	Секретарь комиссии:

2. Кудинова О. Е.
	Ведущий специалист-юрист Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	Члены комиссии:

	3. Карнаухова Н.Г.

	Специалист 1 категории Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино;

	4. Климов В.Н.

	Председатель  Бородинского городского Совета депутатов;

	5. Иглина Л.Ю.
	Директор МКУ «Служба единого заказчика» ;

	6. Васильева О.В.
	Главный специалист-юрист администрации города Бородино

Комиссия рассмотрела предложения участников аукциона по приватизации трактора Б170М1.01ЕН 2000 г.в., цвет желтый:
1) ООО «Бутон», регистрационный номер участника 1, с условиями аукциона согласно, предложенная цена 118 450 руб. ;

2) ООО «ПКФ «ТИПЭК»», регистрационный номер участника 2, с условиями аукциона согласно, предложенная цена 115 000 руб.
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 г. № 585,
Комиссия решила:
1. Признать победителем аукциона Участника № 1 –  Общество с ограниченной ответственностью «Бутон».

2. Установить цену приобретения приватизированного имущества – 118 450 руб. Форма оплаты – перечисление денежных средств на расчетный счет Продавца (Отдела по управлению муниципальным имуществом г. Бородино).

3. В срок до 30 ноября 2012 года с победителем аукциона заключить договор купли-продажи.

Подписи членов Аукционной комиссии

Председатель комиссии                                                                                           Н.Н. Рабекина

Члены комиссии

                                                                                                                                 Карнаухова Н.Г.

                                                                                                                          Климов В.Н.

                                                                                                                         Иглина Л.Ю.

                                                                                                                             Васильева О.В.

Протокол составила

Секретарь аукционной комиссии

Кудинова О.Е.

________________ «23»ноября 2012 г.
                                                                                                                                  С  протоколом ознакомлен, 1-й экземпляр получен:
                                              Директор ООО «Бутон»

                                                                                                      ____________________ В.П. Варданян